

Årsmøte i Himingen Hyttevel lørdag 12. oktober 2013

Åpning:

Årsmøtet ble avholdt ved kiosken ved Himingtjønnen lørdag 12. oktober i stålende høstsol, vindstille og med høstens mange fine farger som speilet seg i Himingtjønn. Og da klokken var passert 12.00 ble årsmøtet åpnet ved at formannen, Jan Henrik Henriksen, som ønsket de fremmøtte (20 vel-medlemmer, inkl. styret) velkommen.

Sak 1 Godkjenning av innkallingen

Innkallingen til årsmøtet, som var kunngjort med oppslag på hjemmesiden og med plakater på velets oppslagstavler, ble godkjent.

Sak 2 Valg av møteleder og referent.

Jan Henrik Henriksen ble valgt til møteleder og Torstein Foss til referent.

Sak 3 Regnskap og budsjett

Regnskapet for 2013, revidert av revisor Ivar Kvernstuen, ble lagt fram og godkjent. Dette viser et overskudd på hele kr. 25.755,-. Sammen med overført saldo fra foregående regnskapsår, har Himingen Hyttevel nå en akkumulert saldo i bank på kr. 89.741,71. I og med at premier til årets påskeskirenn hadde "overvintret" fra 2 år tilbake (pga. snømangel) gikk årets påskeskirenn faktisk med et lite overskudd. Nye benker/bord ved Himinggtjønnen og på rasteplassene ved Gavlesjø ble kjøpt inn i fjor, så årets utgiftsside var kun litt porto- og administrasjonsutgifter (bl.a. WEB-side). Det ble også fremlagt og godkjent budsjett for 2014 med budsjettert overskudd på kr. 500,-

PS. Kassereren ønsket å bemerke at det fortsatt er 23 (av 186) hytte-eiere som ikke ønsker å betale sin medlemskontingent til hyttevelet.

Sak 4 Innkomne forslag

Ingen forslag til behandling.

Det kom opp et benkeforslag på å betale Thor Tveiten litt ekstra (ca. kr. 10.000,-) for å kjøre noen ekstra løypetraseer mellom hyttene i Rognifjell-lia og i Himingfjell-lia. Dette ble vedtatt uten de helt store protestene.

Johannes Klønset i løypelaget orienterte om at Bø og Notodden Turlag nå har overtatt ansvaret for rydding og merking av sommer-løypene i Himingen/Gavlesjø området, mens rydding og merking av vinter-løypene fortsatt er Hyttevelet's ansvar. (Så alle medlemmer oppfordres til å møte på løypedugnad! Ring Johannes på mobil 95 05 14 45)

Formann Henriksen orienterte litt om det prøve-fiske prosjektet som i samarbeid med grunneierlaget er igangsatt i Gavlesjø. Grunneierlaget har kjøpt inn 10 småmaskede garn til formålet og noen av medlemmene har "vært utpå", men det er masse småfisk igjen, så vi må bare fortsette.!

Sak 5 Valg

Valgkomiteen hadde hatt en "strevsom jobb" med å få på plass et nytt styre. Og styret for kommende år fikk følgende sammensetning:

Leder: Kjell Arve Saksen Torsvik (valgt for 2 år)

Kasserer: Kjell Eliassen (valgt for 2 år)

Sekretær: Torstein Foss (valgt for 2 år)

Styremedlem: Gunnar Jensen (ikke på valg)

Varamedlem: Jan Solberg (ikke på valg)

Revisor: Ivar Kvernstuen (valgt for 1 år)

Valgkomite: Ivar Kvernstuen (ikke på valg)

Torbjørn Mork (ikke på valg)

Løypekomite: Johannes Klungseth (valgt for 2 år)

Geir Bakken (ikke på valg)

Representant til Gavlelåveien: Torbjørn Mork (valgt for 2 år)

***Ansvarlig redaktør, Ole Vidar Vassbotn, oppfordrer alle medlemmene til å sende inn bilder og annet redaksjonelt "stoff" til Vassbotn, slik at vi kan ha denne hjemmesiden som en oppdatert og god "nyhetskanal" for både hytteeiere og besøkende.
(www.himingenhyttevel.com)***

Som i fjor hadde styret kjøpt inn både grillmat og drikke, Og i år gikk det unna på grillmaten, alt ble spist opp (men det var visst ikke alle som ble mette?) og alle de fremmøtte koste seg i det fine høstværret. Årsmøtet ble avsluttet ca kl. 14.00.

Ref. T.Foss